
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

3 
15 
28 
8 
5 

14 
12 
18 
7 

19 
4 

24 
1 

11 
29 
10 
17 
6 
9 

22 
2 

30 
16 
26 

Name 

LUIZ FERNANDO VARGAS 
TAILOR NASCIMENTO JR 
GUSTAVO RODRIGUES 
FABIO BENASSI 
RAMON MATIAS 
DANIEL TONIN 
CLAUDIO DE MORAES 
FABIO LAMMEL 
VILMAR MORAES JR 
EDUARDO SPIES JR 
CRISTIANO FOGAÇA 
TOMAS ARAUJO 
MICHEL BOHN 
ISAIAS DAL MOLIN 
RAFAEL PANSERA 
JULIO CESAR PIRES 
DIEGO CARDOSO 
ANDERSON PELLIN 
MAURICIO TACQUES 
FABIO MELLO 
ALESSANDRO CLEZAR 
EDSON GRAVINA 
MATHEUS BROCCA 
KIM KRUG 

Class Laps 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

25 

22 

22 

21 

Total Tm 

20:24.780 
20:25.213 
20:26.607 
20:26.692 
20:29.864 
20:30.363 
20:30.920 
20:32.140 
20:37.108 
20:37.326 
20:39.250 
20:41.583 
20:42.063 
20:50.975 
20:51.503 
20:51.680 
20:54.824 
20:54.961 
21:01.516 
21:02.610 
20:29.965 
17:20.113 
20:39.898 
16:33.896 

Diff 

0.433 

1.827 

1.912 

5.084 

5.583 

6.140 

7.360 

12.328 

12.546 

14.470 

16.803 

17.283 

26.195 

26.723 

26.900 

30.044 

30.181 

36.736 

37.830 

1 Lap 

4 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

In Lap 

13 

18 

8 

13 

14 

9 

15 

6 

11 

23 

21 

24 

17 

15 

9 

4 

17 

16 

20 

17 

20 

13 

8 

9 

Best Tm 

46.556 
46.409 
46.167 
46.591 
46.436 
46.219 
46.229 
46.529 
46.747 
46.598 
46.845 
46.927 
46.675 
46.782 
47.151 
46.846 
47.189 
46.928 
46.784 
47.016 
45.712 
46.198 
46.654 
46.622 

Gap 

0.433 

1.394 

0.085 

3.172 

0.499 

0.557 

1.220 

4.968 

0.218 

1.924 

2.333 

0.480 

8.912 

0.528 

0.177 

3.144 

0.137 

6.555 

1.094 

1 Lap 

3 Laps 

3:19.785 

1 Lap 

Sorted on Laps

Announcements 
KARTS #01, 02, 05, 12 e 14 = PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS 
KART #22 = PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS 

Margin of Victory 

0.433 

Avg. Speed 

71,837 

Best Lap Tm 

45.712 

Best Speed 

74,029 

Best Lap by 

2 - ALESSANDRO CLEZAR 

Printed: 16/05/2021 11:09:05 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

KAMKIKAZY GOLD & TEAM 

GOLD 

Bateria GOLD B2 

Race (20:00 Time) started at 10:46:12 

Kartódromo César Francischini 0,940 km 

16/05/2021 10:40 


